
UCHWAŁA NR XXXI/172/2017
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 
W uchwale nr XXIII/126/2016 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2016 r. zmienionej zarządzeniami:

- nr 1/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 10 stycznia 2017 r.,

- nr 3/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- nr 10/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 lutego 2017 r.,

- nr 12/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 marca 2017 r.,

- nr 18/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 25 kwietnia 2017 r.,

- nr 20/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 maja 2017 r.,

- nr 24/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 czerwca 2017 r.,

- nr 28/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 10 lipca 2017 r.,

- nr 29/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 20 lipca 2017 r.,

- nr 39/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 września 2017 r.,

- nr 41/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 września 2017 r.,

- nr 43/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 20 października 2017 r.,

- nr 46/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 października 2017 r. oraz uchwałami:

- nr XXIV/134/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 8 lutego 2017 r.,

- nr XXV/141/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 23 marca 2017 r.,

- nr XXVI/144/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2017 r.,

- nr XXVII/148/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 8 czerwca 2017 r.,

- nr XXVIII/154/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- nr XXIX/157/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 9 sierpnia 2017 r.,

- nr XXX/160/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 18 września 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę 181.738,00 zł, z kwoty 24.075.330,14 zł do kwoty 
24.257.068,14 zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 112.283,00 zł, z kwoty 22.253.864,23 zł do kwoty 
22.366.147,23  zł,

3) w § 1 ust. 1 pkt 2 zmienia się dochody majątkowe o kwotę 69.455,00 zł, z kwoty 1.821.465,91 zł do kwoty 
1.890.920,91 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się dotacje i środki na finansowanie zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych z kwoty 912.585,00 zł do kwoty 
914.298,00 zł.

§ 2. 1) w § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 2.766.749,00 zł z kwoty 27.661.041,14 zł do 
kwoty 24.894.292,14 zł,

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 58.251,00 zł z kwoty 19.998.504,14 zł do kwoty 
20.056.755,14 zł,

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 1



3) w § 2 ust. 1 pkt 2 zmienia się wydatki majątkowe o kwotę 2.825.000,00 zł z kwoty 7.662.537,00 zł do 
kwoty 4.837.537,00 zł, - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały;

4) w § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego z kwoty 1.397.904,00 zł do kwoty 1.399.617,00  zł.

§ 3. 

§ 3. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 637.224,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu wolnych środków.”.

§ 4. 

§ 4. 1. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.460.224,00 zł -zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.”.

§ 5. 

§ 5. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 653.670,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 91.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały.”.

§ 6. 

§ 6. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
76.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych: w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 105.623,00 zł, w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3.500,00 zł.”.

§ 7. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki.

§ 9. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lis

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXXI/172/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 7 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,001 182 080,79 1 187 080,79

01095 Pozostała działalność 5 000,00 338 008,79333 008,79

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 5 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 172 608,00824 781,00 997 389,00

60016 Drogi publiczne gminne 172 608,00 997 389,00824 781,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0,00 3 953,00 3 953,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
474 809,00 168 655,00 643 464,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 87 800,00227 530,00 139 730,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 87 800,00 139 730,00227 530,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
120 800,00 12 200,00 133 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 - 100 000,00 0,00

750 Administracja publiczna - 17 100,00170 349,00 153 249,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 18 813,00 55 761,0074 574,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 800,00 800,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 723,00 2 387,00 3 110,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 73 021,00 - 22 000,00 51 021,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 713,00 56 353,0054 640,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
40 000,00 1 713,00 41 713,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
75 720,004 094 101,00 4 169 821,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 1 000,00 1 020,002 020,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
66 300,00 1 685 155,001 618 855,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 482 000,00 70 000,00 1 552 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 1 300,00 3 300,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
30 420,00 771 620,00741 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00 8 350,00 48 350,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 000,00 22 000,00 33 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0,00 70,00 70,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 97 500,0097 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 73 000,00 3 000,00 76 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 20 000,00 1 614 526,001 634 526,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 18 000,008 667 146,66 8 685 146,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 18 000,00 121 795,66103 795,66

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 18 000,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 460,00324 660,69 339 120,69

80101 Szkoły podstawowe 12 240,00 119 577,50107 337,50

0830 Wpływy z usług 23 000,00 12 000,00 35 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210,00 240,00 450,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00 81 752,0079 752,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 6 000,00 2 000,00 8 000,00

80104 Przedszkola 20,00 106 982,00106 962,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 20,00 50,00

80110 Gimnazja 200,00 26 874,3426 674,34

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 200,00 6 200,00

852 Pomoc społeczna 720,00469 675,00 470 395,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 720,00 83 021,0082 301,00

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

0830 Wpływy z usług 6 500,00 700,00 7 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00 20,00 80,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 120,00146 178,00 146 058,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży - 120,00 32 610,0032 730,00

0830 Wpływy z usług 32 730,00 - 120,00 32 610,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250,00394 350,00 394 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250,00 1 700,001 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250,00 250,00

24 075 330,14 24 257 068,14181 738,00Razem:

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXXI/172/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 7 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 750,004 702 418,00 4 707 168,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 18 500,00 323 700,00342 200,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
336 200,00 - 18 500,00 317 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 250,00 4 305 468,004 282 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 856,00 - 3 250,00 67 606,00

4270 Zakup usług remontowych 137 880,00 30 000,00 167 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 628 191,00 - 3 500,00 2 624 691,00

750 Administracja publiczna - 14 287,002 246 851,00 2 232 564,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 16 000,00 1 854 466,001 870 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 178 253,00 - 16 000,00 1 162 253,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 713,00 103 803,00102 090,00

4307 Zakup usług pozostałych 31 499,00 1 713,00 33 212,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00180 678,00 180 678,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 175 678,00175 678,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 - 8 000,00 19 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
1 500,00 8 000,00 9 500,00

757 Obsługa długu publicznego - 23 000,00115 000,00 92 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego - 23 000,00 92 000,00115 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 2 000,00 - 2 000,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 113 000,00 - 21 000,00 92 000,00

801 Oświata i wychowanie 93 064,006 311 488,69 6 404 552,69

80101 Szkoły podstawowe 91 753,00 3 324 740,503 232 987,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 145 250,00 1 250,00 146 500,00

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 003 448,00 66 442,00 2 069 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 614,00 7 061,00 401 675,00

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 12 000,00 35 000,00

4260 Zakup energii 62 485,00 4 000,00 66 485,00

4270 Zakup usług remontowych 61 954,00 1 000,00 62 954,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 835,00 294 908,00286 073,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 158,00 6 835,00 178 993,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 2 000,00 8 000,00

80104 Przedszkola - 18 107,00 494 214,00512 321,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
8 000,00 - 1 500,00 6 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 610,00 - 18 110,00 248 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 397,00 - 2 497,00 49 900,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 9 771,00 4 000,00 13 771,00

80110 Gimnazja 9 733,00 1 432 172,341 422 439,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 879 372,00 4 633,00 884 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 300,00 100,00 173 400,00

4260 Zakup energii 52 500,00 5 000,00 57 500,00

80195 Pozostała działalność 850,00 28 134,0027 284,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 850,00 850,00

851 Ochrona zdrowia 3 000,00106 123,00 109 123,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 105 623,00102 623,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 623,00 3 000,00 79 623,00

852 Pomoc społeczna - 17 000,00895 169,00 878 169,00

85202 Domy pomocy społecznej - 17 000,00 9 000,0026 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 - 17 000,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 29 276,00235 638,00 206 362,00

85401 Świetlice szkolne - 29 276,00 9 684,0038 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 750,00 - 24 517,00 7 233,00

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 430,00 - 4 161,00 1 269,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 780,00 - 598,00 182,00

855 Rodzina - 4 000,007 597 556,00 7 593 556,00

85504 Wspieranie rodziny - 4 000,00 29 262,0033 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 347,00 - 4 000,00 18 347,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6 700,00997 365,00 990 665,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00 186 145,00185 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 800,00 19 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 16 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 500,00 282 400,00275 900,00

4260 Zakup energii 136 000,00 5 500,00 141 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

90095 Pozostała działalność - 30 000,00 0,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 700,00425 122,00 450 822,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 700,00 374 822,00351 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 8 100,00 24 100,00

4260 Zakup energii 7 000,00 600,00 7 600,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 15 000,00 28 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 6 000,004 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna - 2 799 000,002 969 771,00 170 771,00

92601 Obiekty sportowe - 2 796 500,00 92 300,002 888 800,00

4260 Zakup energii 4 000,00 500,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 873 000,00 - 2 797 000,00 76 000,00

92695 Pozostała działalność - 2 500,00 21 471,0023 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 532,00 - 2 500,00 4 032,00

27 661 041,14 24 894 292,14- 2 766 749,00Razem:

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 1

Załacznik nr 3
do Uchwały nr XXXI/172/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 7 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 22 000,004 302 682,00 4 280 682,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 18 500,00 317 700,00336 200,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
336 200,00 - 18 500,00 317 700,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Pleszewskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego "Przebudowa drogi powiatowej nr 4310P w m. Białobłoty" 245 000,00 - 18 500,00 226 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 3 500,00 3 962 982,003 966 482,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 628 191,00 - 3 500,00 2 624 691,00
Przebudowa drogi gminnej nr 625049P Robaków - Czołnochów w km 
0+000 do 0+999 1 341 000,00 10 000,00 1 351 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632030P Szymanowice - Tomice 45 000,00 - 13 500,00 31 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,006 500,00 14 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 9 500,001 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
1 500,00 8 000,00 9 500,00

Dotacja dla OSP Kolonia Ostrowska - Świerczyna na wykonanie projektu 
przebudowy remizy w Kolonii Ostrowskiej 0,00 8 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 14 000,00263 745,00 249 745,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 16 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii dla budynków użyteczności 
publicznej Gminy Gizałki 0,00 16 000,00 16 000,00

90095 Pozostała działalność - 30 000,00 0,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Instalacja OZE dla obiektów użyteczności publiczej Gminy Gizałki 30 000,00 - 30 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna - 2 797 000,002 873 000,00 76 000,00

92601 Obiekty sportowe - 2 797 000,00 76 000,002 873 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 873 000,00 - 2 797 000,00 76 000,00
Budowa sali sportowej wraz z budową i przebudową infrastruktury 
dydaktycznej w Zespole Szkół w Gizałkach 2 795 000,00 - 2 795 000,00 0,00

Budowa siłowni zewnętrznej przy sali wiejskiej w m. Orlina Mała - fundusz 
sołecki 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

7 662 537,00 4 837 537,00- 2 825 000,00Razem

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem: 1 460 224,00

Przychdy z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

903 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950 1 460 224,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 0,00

Rozchody ogółem: 823 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 823 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Załącznik nr 4                                   

do Uchwały nr XXXI/172/2017

z dnia 7 listopada 2017 r.

Rady Gminy Gizałki

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

ogółem
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

1 600 60014 6300

Powiat Pleszewski - Pomoc 

finansowa na realizację zadania 

inwestycjnego "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3090P w zakresie 

budowy chodnika na ul. 

Kolejowej w Gizałkach" 91 200,00 91 200,00 0,00

2 600 60014 6300

Powiat Pleszewski - Pomoc 

finansowa na realizację zadania 

inwestycjnego "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4310P w m. 

Białobłoty" 226 500,00 226 500,00 0,00

2 801 80104 2310

JST - dotacja za dzieci z Gminy 

Gizałki uczęszczajace do 

przedszkoli niepublicznych w 

innej gminie 6 500,00 6 500,00 0,00

3 851 85141 6300

Województwo Wielkopolskie - 

pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie 

inwestycji dotyczącej budowy w 

latach 2016-2017 bazy 

Śmigłowcowej Słuzby 

Ratownictwa Medycznego 

(HEMS) na terenie lotniska 

Michałków w Ostrowie 

Wielkopolskim 0,00 0,00 0,00

4 900 90002 2310
Miasto i Gmina Jarocin - 

gospodarka odpadami
470,00 470,00 0,00

5 900 90002 2710

Powiat Pleszewski - pomoc 

finansowa na realizację programu 

usuwania azbestu i wyrobów 

zawierajacych azbest w 2017 r.

6 000,00 6 000,00 0,00

6 921 92109 2480
Gminne Centrum Kultury w 

Gizałkach
255 000,00 0,00 255 000,00

6 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Gizałkach 68 000,00 0,00 68 000,00

653 670,00 330 670,00 323 000,00

Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych z budżetu w  2017 roku  jednostkom sektora 

finansów publicznych 

Ogółem                                                      

Załącznik nr 5                                   

do uchwały nr XXXI/172/2017

Rady Gminy Gizałki

z dnia 7 listopada 2017 r.

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 1



Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji (dotacje 

celowe)

1 010 01008 2830

Dotacja dla spółki wodnej na wykonanie 

konserwacji urządzeń melioracji wodnych
6 000,00

2 754 75412 2820

Działalność w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej
2 595,00

3 754 75412 2820

Dotacja dla OSP Gizałki na zakup 

umundurowania
2 700,00

4 754 75412 2820

Dotacja dla OSP Gizałki na zakup sprzętu 

strażackiego
2 500,00

5 754 75412 2820

Dotacja dla OSP Ruda Wieczyńska na 

dofinansowanie zakupu sprzętu i odzieży 

strażackiej

2 350,00

6 754 75412 2820

Dotacja dla OSP Tomice na dofinansowanie 

remontu strażnicy 
1 500,00

7 754 75412 6230

Dotacja dla OSP Białobłoty na dofinansowanie 

zakupu motopompy
1 500,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Gizałki na zakup urządzenia 

Jednoczesne powiadamianie OSP
2 000,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Gizałki na dofinansowanie 

zakupu umundurowania i sprzętu strażackiego 

oraz remont strażnicy

940,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Szymanowice na 

dofinansowanie zakupu umundurowania
498,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Tomice na dofinansowanie 

zakupu umundurowania
498,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Wronów na dofinansowanie 

zakupu umundurowania
649,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Białobłoty na dofinansowanie 

zakupu umundurowania
1 135,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Ruda Wieczyńska na 

dofinansowanie zakupu umundurowania
1 135,00

754 75412 6230

Dotacja dla OSP Kolonia Ostrowska - 

Świerczyna na wykonanie projektu przebudowy 

remizy w Kolonii Ostrowskiej

8 000,00

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu w  2017 roku

jednostkom spoza  sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6                                   

do Uchwały nr XXXI/172/2017
Rady Gminy Gizałki

z dnia 7 listopada 2017 r.

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 1



8 921 92105 2820

Zadania w zakresie upowszechniania kultury i 

historii lokalnej
2 000,00

9 926 92605 2820

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej 55 000,00

91 000,00Ogółem

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 6                                   

do Uchwały nr XXXI/172/2017
Rady Gminy Gizałki

z dnia 7 listopada 2017 r.

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 3



Załacznik nr 7

Dział Rozdział Paragraf

1. Zakup tablic kierunkowych do posesji 600 60016 4210 400,00

600 60016 4210 3 900,00

600 60016 4270 3 000,00
3. Dofinansowanie budowy oświetlenia w 

miejscowości Białobłoty przy drodze 

wojewódzkiej nr 443 900 90015 6050 5 000,00

4. Zakup wyposażenia do sali wiejskiej 921 92109 4210 4 400,00

926 92695 4210 1 000,00

926 92695 4300 1 093,00

1. Dokończenie budowy placu zabaw poprzez 

zakup urządzeń 900 90004 6050 8 443,00

2. Budowa siłowni zewnętrznej przy placu 

zabaw 926 92601 6050 6 000,00

1. Tabliczki informacyjne numeracji posesji 600 60016 4210 150,00

926 92695 4210 355,00

926 92695 4300 2 000,00

3. Przebudowa nawierzchni drogi gm. dz.nr 

135 600 60016 4270 9 000,00

4. Zakup sprzętu nagłasniającego oraz 

pomocy dydaktyczno-przedmiotowych dla 

Szkoly Podstawowej w Białobłotach 801 80195 4240 850,00

1. Rewitalizacja placu przy figurze 900 90004 6050 25 602,00

2. Zakup umundurowania dla OSP Gizałki 754 75412 4210 2 000,00

3. Zakup pralki na wyposażenie świetlicy 

wiejskiej 921 92109 4210 1 200,00

926 92695 4210 500,00

926 92695 4300 3 000,00

5. Zakup sprzętu AGD i wyposażenia kuchni 

w sali wiejskiej w Gizałkach 921 92109 4210 2 500,00

600 60016 4210 10 956,00

600 60016 4270 3 000,00

600 60016 4210 5 000,00

600 60016 4270 3 000,00

2.Montaż oprawy oświetlenia ulicznego 900 90015 4300 1 000,00

926 92695 4210 450,00

926 92695 4300 2 000,00

do Uchwały nr XXXI/172/2017

7 Krzyżówka

921

1. Remont drogi gminnej nr 632039P 

Krzyżówka -Białobłoty

6

3. Organizacja spotkania mieszkańców 

sołectwa Krzyżówka

Kolonia 

Ostrowska

1. Doposażenie sali wiejskiej - wyposażenie 

kuchni 92109 11 000,00

2. Festyn integracyjny - Turniej piłki nożnej - 

Piłka jednoczy 926 92695 4300 798,00

4210

4. Organizacja festynów integracyjnych 

mieszkańców

5 Kolonia Obory Przebudowa drogi gminnej nr 632057P do 

działki nr 105,119

Gizałki4

1 Białobłoty

5. Organizacja festynów sportowo-

rekreacyjnych

2 Czołnochów

2. Organizacja festynu sportowego

2. Remont nawierzchni drogi - dz.nr 60 w 

Białobłotach

3 Dziewiń Duży

Rady Gminy Gizałki

z dnia 7 listopada 2017 r.

Planowane przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2017r.

L.p
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa Kwota na 

przedsięwzięcie

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 1



1. Naprawa drogi od ul. Wąskiej - wysypanie 

żwirem nr ew. dz. 82 na odc. 100mb

600 60016 4270 4 000,00

2. Naprawa drogi na ul.Wrzosowej żwirem 

dz.nr ew. 35 i 64 600 60016 4270 4 390,00

3. Naprawa drogi ul. Wrzosowej dz.nr ew. 

70;48/1;50/1;54/1;49/1 kruszywem łamanym 600 60016 4270 4 000,00

1. Budowa siłowni zewnętrznej 926 92601 6050 14 000,00

926 92695 4210 300,00

926 92695 4300 1 674,00

1. Budowa siłowni zewnętrznej przy sali 

wiejskiej w m.Orlina Mała- dz. nr ew. 43/2 926 92601 6050 5 000,00
2. Zakup materiałów na budowę sceny 

plenerowej przy sali wiejskiej w m. Orlina 

Mała dz.nr 43/2 921 92195 4210 6 000,00

926 92695 4210 355,00

926 92695 4300 1 000,00

11
Ruda 

Wieczyńska

Zakup gruntu przy sali OSP od p.Rojewskiego 

Adama dla potrzeb lokalizacji parkingu i 

ewentualnie boiska sportowego 700 70005 6060 24 988,00

1. Budowa chodnika z odwodnieniem przy 

ulicy Kościelnej 600 60016 6050 15 572,00

2. Ogrodzenie skweru przy skrzyżowaniu ul. 

Kościelnej i Parkowej 900 90004 4300 3 500,00

1. Zakup sprzętu agd - kuchnia gazowa 921 92109 6060 6 622,00

926 92695 4210 272,00

926 92695 4300 400,00

3. Zakup umundurowania dla OSP Kolonia 

Ostrowska - Świerczyna 754 75412 4210 3 878,00

1. Remont drogi Tomice (Górki-Tomice nr 

622041P dz.nr ew. 539) 600 60016 6050 20 000,00

2. Remont drogi nr 632072P Tomice Las-

Wierzchy dz. nr ew.304/2 600 60016 4270 3 658,00

926 92695 4210 0,00

926 92695 4300 3 000,00

15 Toporów Przebudowa drogi gminnej w Toporowie 600 60016 6050 10 789,00

1. Montaż urządzeń grzewczo-

klimatyzacyjnych w sali wiejskiej w 

Wierzchach 921 92109 6050 8 000,00

2. Utwardzenie nawierzchni drogi gminnej w 

m.Gizałki Las dz. nr 72/1 600 60016 6050 7 000,00

5. Organizacja festynów integracyjnych 

mieszkańców 926 92695 4300 974,00

600 60016 4210 7 200,00

600 60016 4270 3 000,00

2. Koszty utrzymania sali wiejskiej we 

Wronowie (zużycie energii) 921 92109 4260 2 500,00

926 92695 4210 800,00

926 92695 4300 1 500,00
4. Zakup materiałow w celu konserwacji 

placu zabaw we wsi Wronów 900 90004 4210 800,00

Razem 282 769,00

Wronów

1. Remont drogi gminnej nr 632059P 

Wronów-Kol.Obory dz.nr ew.132

14 Tomice

3. Integracja społeczności wsi

2. Festyn integracyjny mieszkańców wsi 

Świerczyna pn.Turniej piłki nożnej-Piłka 

jednoczy

16 Wierzchy

3. Organizacja festynu sportowo-

rekreacyjnego dla mieszkańców wsi Wronów

10 Orlina 

3. Organizacja spotkania mieszkańców 

sołectwa Orlina

12 Szymanowice

13

17

8 Leszczyca

9 Nowa Wieś 

2. Festyn sportowo-integracyjny mieszkańców

Świerczyna

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXI/172/2017 Rady Gminy Gizałki

z dnia 7 listopada 2017 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 01095

Zwiększa się plan dochodów o dotację otrzymaną z Województwa Wielkopolskiego w ramach konkursu
„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” przyznanej na dofinansowanie zadania „Wyposażenie zaplecza
kuchennego w sali wiejskiej w Kolonii Ostrowskiej” – 5.000 zł.

Rozdział 60016

Zwiększa się plan dochodów majątkowych o przyznaną pomoc finansową w formie dotacji celowej przez
Powiat Pleszewski, na przebudowę drogi gminnej Robaków-Czołnochów – 168.655 zł. Plan dochodów
bieżących zwiększa się o karę za nieterminowe wykonanie umowy – 3.953 zł.

Rozdział 70005

Zwiększa się plan dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych – 12.200 zł. Zmniejsza się
plan z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności – 100.000 zł. Zmiany dokonuje się do wysokości
planowanego wykonania dochodów.

Rozdział 75023

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów ze sprzedaży składników majątkowych – sprzedaż
samochodu – 800 zł, z tytułu odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej – 2.387 zł. Koryguje się
zaplanowane dochody z tytułu zwrotu kosztów zatrudnienia dwóch osób przez powiatowy urząd pracy –
22.000 zł.

Rozdział 75075

Zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji na realizację projektu „Europa w oczach obywateli”
o kwotę 1.713 zł do wysokości przekazanych środków, gmina otrzymała z Komisji Europejskiej
dofinansowanie projektu w wysokości 10.000 euro.

Rozdział 75601

Zmniejsza się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych
opłacanego w formie karty podatkowej o kwotę 1.000 zł, do wysokości przewidywanego wykonania.

Rozdział 75615

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu podatku od nieruchomości o kwotę 70.000 zł, odsetki od
nieterminowych wpłat – 1.300 zł, zmniejsza się plan z tytułu wpływów z podatku od czynności
cywilnoprawnych – 5.000 zł. Plan koryguje się do wysokości przewidywanego wykonania dochodów
w 2017 r.

Rozdział 75816

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych – 8.350 zł,
podatku od spadków i darowizn – 22.000 zł, opłaty od posiadania psów – 70 zł. Plan koryguje się do
wysokości przewidywanego wykonania dochodów w 2017 r.

Rozdział 75618

Zmniejsza się plan dochodów z opłaty skarbowej – 3.000 zł, zwiększa się plan z tytułu wpływów z opłat
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 3.000 zł, do wysokości przewidywanego wykonania
dochodów.

Rozdział 75621

Zmniejsza się plan wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych – 20.000 zł, do wysokości
przewidywanego wykonania.

Rozdział 75814

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 1



Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek bankowych – 18.000 zł.

Rozdział 80101

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek bankowych –240 zł oraz planowane wpływy z usług –
12.000 zł.

Rozdział 80103

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolu –
2.000 zł.

Rozdział 80104

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek bankowych –20 zł.

Rozdział 80110

Zwiększa się plan dochodów z tytułu różnych dochodów – wynagrodzenie płatnika podatku –200 zł.

Rozdział 85219

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z usług oraz różnych dochodów – wynagrodzenie
płatnika – 720 zł.

Rozdział 85412

Zmniejsza się planowane wpływy z usług do wysokości wykonanych dochodów o kwotę 120 zł.

Rozdział 90015

Zwiększa się plan dochodów o wpływ z tytułu korekty faktury – 250 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 60014

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych – pomoc finansową dla Powiatu Pleszewskiego na realizację
zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4310P w m. Białobłoty” o kwotę 18.500 zł do wysokości
wykonania. Zadanie zostało zakończone, dotacja rozliczona.

Rozdział 60016

Zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup usług remontowych o kwotę 30.000 zł a zmniejsza
o kwotę 3.250 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Zmniejszenia wydatków dokonuje się na podstawie wniosków o zmianę przedsięwzięć realizowanych
w ramach funduszu sołeckiego następujących sołectw:

1. Wronów - środki w kwocie 800 zł zaplanowane na „Remont drogi gminnej nr 632059P Wronów –
Kol. Obory dz. nr ew.132” przenosi się na nowe przedsięwzięcie „Zakup materiałów w celu konserwacji
placu zabaw we wsi Wronów” rozdz. 90004,

2. Białobłoty - środki w kwocie 600 zł zaplanowane na „Zakup tablic kierunkowych do posesji” przenosi
się na przedsięwzięcie „Zakup wyposażenia do sali wiejskiej” rozdz.92109,

3. Dziewiń Duży - środki w kwocie 850 zł zaplanowane na „Tabliczki informacyjne numeracji posesji”
przenosi się na nowe przedsięwzięcie „Zakup sprzętu nagłaśniającego oraz pomocy dydaktyczno-
przedmiotowych dla Szkoły Podstawowej w Białobłotach” rozdz.80195,

4. Krzyżówka - środki w kwocie 1.000 zł zaplanowane na „Zakup tabliczek kierunkowych numeracji
posesji” przenosi się na nowe przedsięwzięcie „Montaż oprawy oświetlenia ulicznego” rozdz.90015.

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych dotyczący zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 632030P
Szymanowice- Tomice” o kwotę 13.500 zł do wysokości wydatków wykonanych. Zwiększa się plan
wydatków na roboty dodatkowe przy przebudowie drogi gminnej Robaków – Czołnochów – 10.000 zł.

Rozdział 75023 

Zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.000 zł, do wysokości
przewidywanego wykonania wydatków.

Rozdział 75075

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 2



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.713 zł z otrzymanej dotacji na projekt „Europa w oczach
obywateli” z przeznaczeniem na zakup usług.

Rozdział 75412

Na podstawie wniosków OSP planuje się udzielenie dotacji na dofinansowanie: zakupu sprzętu,
umundurowania, remont strażnicy oraz zakup urządzenia Jednoczesne Powiadamianie dla OSP Gizałki –
2.940 zł, zakup umundurowania dla OSP Szymanowice, Tomice, Wronów, Białobłoty, Ruda Wieczyńska –
3.915 zł.

Na podstawie wniosku OSP Kolonia Ostrowska - Świerczyna planuje się udzielenie dotacji na wykonanie
projektu przebudowy remizy w Kolonii Ostrowskiej 8.000 zł.

Rozdział 75702

Zmniejsza się plan wydatków na obsługę długu – odsetki od kredytów i pożyczek oraz prowizje bankowe
– 23.000 zł, do wysokości przewidywanego wykonania.

Rozdział 80101

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 91.753 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, zakup środki
żywności, energii, usług remontowych.

Rozdział 80103

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.835 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników oraz
zakupu środków żywności.

Rozdział 80104

Zmniejsza się plan wydatków z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenie
społeczne o kwotę 20.607 zł. Zmniejsza się plan dotacji przekazywanych innym gminom z tytułu zwrotu
kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci z gminy Gizałki uczęszczające do przedszkoli
niepublicznych o kwotę 1.500 zł, a zwiększa się plan wydatków o 4.000 zł na zakup usług za dzieci
z gminy Gizałki uczęszczające do przedszkoli publicznych.

Rozdział 80110

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.733 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na
ubezpieczenia społeczne i zakup energii.

Rozdział 80195

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 850 zł. Na podstawie wniosku o zmianę przedsięwzięć
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Dziewiń Duży, środki zaplanowane na „Tabliczki
informacyjne numeracji posesji” przenosi się na nowe przedsięwzięcie „Zakup sprzętu nagłaśniającego oraz
pomocy dydaktyczno-przedmiotowych dla Szkoły Podstawowej w Białobłotach”.

Rozdział 85154

Zwiększa się plan wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, środki pochodzą z wpływów
z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

Rozdział 85202

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17.000 zł, środki zaplanowane na pokrycie kosztów pobytu
mieszkańców w domu pomocy społecznej nie zostaną wykorzystane w 2017 r.

Rozdział 85401

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 29.276 zł – środki przenosi się do rozdz. 80101

Rozdział 85504

Zmniejsza się plan wydatków z tytułu wynagrodzeń osobowych pracowników o kwotę 4.000 zł.

Rozdział 90004

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 800 zł. Na podstawie wniosku o zmianę przedsięwzięć
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Wronów środki zaplanowane na „Remont drogi

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 3



gminnej nr 632059P Wronów – Kol. Obory dz. nr ew.132” przenosi się na nowe przedsięwzięcie „Zakup
materiałów w celu konserwacji placu zabaw we wsi Wronów” .

Rozdział 90005

Zmienia się klasyfikację budżetową, wysokość planowanych wydatków oraz nazwę zadania dotyczącego
instalacji odnawialnych źródeł energii. Pierwotnie zaplanowano zadanie pn. „Instalacja OZE dla obiektów
użyteczności publicznej Gminy Gizałki” - rozdz. 90095, kwota 30.000 zł, nowa nazwa brzmi „Budowa
instalacji odnawialnych źródeł energii dla budynków użyteczności publicznej Gminy Gizałki” – planowana
kwota wydatków zgodnie z umową 16.000 zł. Środki przenosi się z rozdz. 90095.

Rozdział 90015

Zwiększa się plan wydatków na zakup energii – 5.500 zł. Na podstawie wniosku o zmianę funduszu
sołeckiego sołectwa Krzyżówka środki zaplanowane w kwocie 1.000 zł na „Zakup tabliczek kierunkowych
numeracji posesji” przenosi się na nowe przedsięwzięcie „Montaż oprawy oświetlenia ulicznego”.

Rozdział 90095

Zmienia się klasyfikację budżetową, wysokość planowanych wydatków oraz nazwę zadania dotyczącego
instalacji odnawialnych źródeł energii. Pierwotnie zaplanowano zadanie pn. „Instalacja OZE dla obiektów
użyteczności publicznej Gminy Gizałki”, nowa nazwa brzmi „Budowa instalacji odnawialnych źródeł
energii dla budynków użyteczności publicznej Gminy Gizałki”, zadanie przenosi się do rozdz. 90005.

Rozdział 92109

Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia – 8100 zł.
Na podstawie wniosku o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa
Białobłoty środki w kwocie 600 zł zaplanowane „Zakup tablic kierunkowych do posesji” przenosi się na
przedsięwzięcie „Zakup wyposażenia do sali wiejskiej”. Sołectwo Gizałki środki w kwocie 2.500 zł
zaplanowane na „Organizację festynów integracyjnych mieszkańców przenosi na nowe przedsięwzięcie
„Zakup sprzętu AGD i wyposażenia kuchni sali wiejskiej w Gizałkach”. Ponadto planuje się środki na
zakup wyposażenia sali wiejskiej w Kolonii Ostrowskiej w ramach projektu „Odnowa wsi szansą dla
aktywnych sołectw”. Planuje się środki na zakup energii oraz na remont dachu sali wiejskiej w Orlinie.

Rozdział 92195

Na podstawie wniosku o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa
Orlina środki w kwocie 2.000,00 zł zaplanowane na „Budowa siłowni zewnętrznej przy sali wiejskiej w m.
Orlina Mała – dz. nr ew.43/2 przenosi się na przedsięwzięcie „Zakup materiałów na budowę sceny
plenerowej przy sali wiejskiej w m. Orlina Mała dz.nr 43/2”.

Rozdział 92601

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych dotyczących zadań:

1. Budowa sali sportowej wraz z budową i przebudową infrastruktury dydaktycznej w Zespole Szkół
w Gizałkach o kwotę 2.795.000 zł. Planuje się rozpoczęcie realizacji zadania w 2018 r.

2. Budowa siłowni zewnętrznej przy sali wiejskiej w m. Orlina Mała – dz. nr ew.43/2 o kwotę 2.000 zł.
Na podstawie wniosku o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa
Orlina środki przenosi się na przedsięwzięcie „Zakup materiałów na budowę sceny plenerowej przy sali
wiejskiej w m. Orlina Mała dz. nr 43/2”.

Zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup energii o kwotę 500 zł.

Rozdział 92695

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.500 zł. Na podstawie wniosku o zmianę przedsięwzięć
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Gizałki środki w kwocie 2.500 zł zaplanowane
„Organizację festynów integracyjnych mieszkańców przenosi się na nowe przedsięwzięcie „Zakup sprzętu
AGD i wyposażenia kuchni sali wiejskiej w Gizałkach”.

W planie przychodów budżetu Gminy Gizałki na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Zwiększa się plan przychodów z tytułu wolnych środków z 2016 r. – 51.513 zł.

Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 3.000.000 zł.

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 4



W związku z powyższym wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Gizałki na 2017 r. jest uzasadnione.

Id: AE595D98-9CD9-4A38-BD30-582533DB9B86. Uchwalony Strona 5




